
お客様各位 

 

夏季休暇のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 夏季休暇は下記の通りとさせて頂きま

すので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和２年８月９日(日) ～ ８月１６日(日) 

 

８日（土）はメ－カ－が休業日の為、受注分配送のみの営業になります。 

１１，１２日は、リリカラ、東リ等一部のメ－カ－が営業のため対応予定。 

詳細は、営業担当者にお問い合わせください。 

 

 

令和２年７月吉日 

 

株式会社 

 

 


